
 

 

VARI Systém 
Tažné nápravy TN-01, TN-014, TN-Global 

 

 

 

 

 

Seznam náhradních dílů 

 

 

 



Strana 2 

 

 



Strana 3 

 

TN-01 (starší provedení s dvěma poloosami a šrouby a plnou sadou závaží) 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Poloosa 480 106031 2 

2 Poloosa 130 106030 2 

3 Šroub pro rozchod kol 610 106024 1 

4 Šroub pro rozchod kol 480 106027 1 

5 Matice B M16x1,5-4-A3L 110531 1 

6 Podložka 106029 1 

7 Závlačka 106524 1 

8 Ráfek 106515 2 

9 Náboj kola 106516 2 

10 Kroužek 106042 2 

11 Mazací hlavice M8x1 106546 2 

12 Pojistný kroužek 60x2 110532 2 

13 Palec 106517 2 

14 Pružina tlačná 1,25x19,5x45x5 106518 2 

15 Západka 106047 2 

16 Pneu 5.00“x12“ 106521 2 

17 Závaží vnější 106522 4 

18 Závaží vnitřní 106523 4 

19 Šroub M10x40 106535 8 

20 Podložka 10 106530 16 

21 Šroub M10x50 106536 8 

22 Duše 5.00“-12“ 106520 2 

 

  



Strana 4 

 

 



Strana 5 

 

TN-01 (novější provedení s jednou poloosou, jedním šroubem a pouze vnějším závažím) 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Poloosa 610 155001 2 

2 Šroub pro rozchod kol 610 106024 1 

3 Matice B M16x1,5-4-A3L 110531 1 

4 Podložka 106029 1 

5 Závlačka 106524 1 

6 Ráfek 106515 2 

7 Náboj kola 106516 2 

8 Kroužek 106042 2 

9 Mazací hlavice M8x1 106546 2 

10 Pojistný kroužek 60x2 110532 2 

11 Palec 106517 2 

12 Pružina tlačná 1,25x19,5x45x5 106518 2 

13 Západka 106047 2 

14 Pneu 5.00“x12“ 106521 2 

15 Závaží vnější 106522 4 

16 Šroub M10x40 106535 8 

17 Podložka 10 106530 8 

18 Duše 5.00“-12“ 106520 2 

 

  



Strana 6 

 

 

 



Strana 7 

 

TN-014 (VARI Profi) 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Poloosa 610 155001 2 

2 Šroub pro rozchod kol 610 106024 1 

3 Matice B M16x1,5-4-A3L 110531 1 

4 Podložka 106029 1 

5 Závlačka 106524 1 

6 Příruba není ND 2 

7 Náboj kola 106516 2 

8 Ráfek není ND 2 

9 Pneu 6.50/80-12 106561 2 

10 Ventil bezdušový není ND 2 

11 Pouzdro není ND 8 

12 Závaží vnější 106559 2 

13 Mazací hlavice M8x1 106546 2 

14 Palec není ND 2 

15 Pružina 106518 2 

16 Západka 106047 2 

17 Kroužek 106042 2 

18 Šroub M10x120 není ND 8 

19 Podložka B 10,5 189567 8 

20 Podložka 10 106530 8 

21 Matice M10 106529 8 

22 Pojistný kroužek 60x2 110532 2 

 

  



Strana 8 

 

 



Strana 9 

 

TN-Global 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Náboj kola 1 106516 2 

2 Náboj kola 2 3005400061 2 

3 Palec 106517 2 

4 Páčka palce 3005400040 2 

5 Mazací hlavice M8x1 106546 2 

6 Pružina 106518 2 

7 Kroužek 106042 2 

8 Pojistný kroužek 60x2 110532 2 

9 Kolík 5x40 51311515370 2 

10 Ráfek 3.50-12“ 2005400065 2 

11 Pneu 5.00-12“ 51274171008 2 

12 Duše 5.00“-12“ 106520 2 

13 Závaží vnější 3005400079 2 

14 Šroub M10x100 51309201808 8 

15 Podložka 10 106530 8 

16 Matice M10 106529 8 

17 Poloosa 2005400072 2 

18 Kolík 10x45 182533 2 

19 Matice B M20x1,5-04-A3L 51311121163 2 

20 Podložka 22 51311212049 2 

21 Závlačka 4x40 51311328013 2 

 

  



Strana 10 

 

 

 

TN-Global – vnitřní závaží (obj. č. kompletu 4405) 

Poz. Název Obj. č. Ks 

1 Závaží vnitřní 106523 4 

2 Šroub M10x40 51309201809 8 

3 Podložka 10 106530 8 

4 Matice M10 106529 8 

 


